
Změnový list - celkový

Předmět díla:

Objednatel č. 1

Objednatel č. 2

Zhotovitel:

TDS:

Projektant:

111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1)

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje po., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Obec Dobřív, Dobřív 305, 338 44 Dobřív

STRABAG a.s.

IKA FINÁL, spol. s r.o.

Zítek - IP projekt s.r.o.

Popis změny:

viz. změnové listy č. 2 (SÚS PK) a 3 (obec Dobřív)

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: objednatel č. 1 a 2

Jedná se o změnu: dle § 222 zák. 136/2016 odst. 6

Způsob projekčního 
řešení změny: zápisy z KD

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

21%

Cenová změna za dodatek č. 2 bez DPH

-4 302 010,66 Kč

-903 422,24 Kč

-5 205 432,90 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH

14 835 462,26 Kč

15 873 618,32 Kč

11 571 607,66 Kč

14 001 645,27 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

-5 419 443,91 Kč

1 117 433,25 KČ
-4 302 010,66 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla:

■

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel: 1 9 -10- 2020
TDS: 1 9 -10- 2020
Projektant: 1 9 -10- 2020
Objednatel č. 1: 1 9 -10- 2020
Objednatel č. 2:. 1 9 -10- 2020

Přílohy
Přílohy:
Změnové listy č. 2 a 3 a rozpočty



Změnový list č. 2

Předmět díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1)

Objekt: SO 101 - silnice č 111/11727; SO 201 Most ev.č. 11727-1 přes Padrťský potok

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: STRABAG a.s.

TDS: IBR Consulting, s.r.o.

Projektant: Zítek - IP projekt s.r.o.

Popis změny:
Rozpočet č. 1 - Provizorní zastávky BUS - zhotovení provizorních zastávek jako náhrada za zastávky, jejichž provoz ovlivnila stavební uzávěra.
Rozpočet č. 2 - Diagnostický průzkum mostu - zpracován pro účely RDS mostu, nakonec bylo prokázáno, že opravy dle PD nelze provést.
Rozpočet č. 3 - Doplňkový průzkum mostu - rozšíření diagnostického průzkumu na žádost objednatele.
Rozpočet č. 4 - Sanace betonové konstrukce po provedení průzkumných sond - oprava sond do doby celkové rekonstrukce mostu.
Rozpočet č. 5 - Napojení na stávající most - most byl vyjmut ze stavební zakázky a bylo nutné novou komunikaci napojit na šířkové uspořádní stávajícího 
mostu a vytvoření provizorní ochrany chodců.
Rozpočet č.6 - Snížení rozsahu sanace zemní pláně - výsledky ověřovacích zkoušek únosnosti byli velmi dobré a bylo usouzeno, že sanovat zemní pláň v 
celém rozsahu by bylo zbytečné.
Rozpočet č. 7. - Pokládka štípané žuly - oddělení 111/11727 od MK km. st. 0,090 - 0,125 a napojení na stávající most - vytvoření prahu mezi rozdílnými 
povrchy komunikace (kamenná dlažba/AC).
Rozpočet č. 8. - Odpočet SO201 - most ev.č. 11727-1 přes Padrťský potok, dle diagnostického průzkumu bylo konstatováno, že most není možné dle 
původního návrhu zakázky opravit. Bylo rozhodnuto o jeho vyjmutí ze zakázky.
Rozpočet č. 9. - Odpočet prací souvisejících s SO 201 - most ev.č. 11727-1 přes Padrťský potok

>a> c>o 
E

Změnu vyvolal: objednatele. 1

Jedná se o změnu: dle § 222 zák. 136/2016 odst. 6

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápisy z KD

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH pro objednatele č. 1

náklady na změnu bez DPH -4 856 049,78 Kč

Výše DPH sazba: 21% -1 019 770,45 Kč

náklady na změnu vč. DPH -5 875 820,23 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) pro objednatele č. 1 9 840 130,69 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH pro 
objednatele č. 1 10 878 286,75 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH pro objednatele č. 1 6 022 236,97 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH pro objednatele č. 1 7 286 906,73 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH -5 330 745,82 Kč
-4 856 049,78 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 474 696,04 Kč

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla:

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel: 19 TO- 2020
TDS: 1 9 -10 - 2020
Projektant: i 1 9 -10- 2020
Objednatel č. 1: 1 9 -10- 2020

Přílohy
Přílohy:
Rozpočty 1-9 ke Změnovému listu č. 2



Změnový list č. 3

Předmět díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1)

Objekt: SO 102.2 - Chodníky a místní komunikace - neuznatelné náklady SFDI

Objednatel: Obec Dobřív, Dobřív 305, 338 44 Dobřív

Zhotovitel: STRABAG a s.

TDS: IBR Consulting, s.r.o.

Projektant: Zítek - IP projekt s.r.o.

Popis změny:

Rozpočet č. 1. - Výměna kanalizace z betonového potrubí DN 500 a úprava revizní šachty pr. 1000 v úseku staničení km st 0,140 - 
0,170 LS - zastávka BUS - v průběhu odtěžování stávajících podkladních vrstev, byl zjištěný špatný stav kanalizačního potrubí z trub 
betonových DN 500 v délce cca 7,5 mb. V souvislosti s výstavbou také vznikla potřeba upravit revizní šachtu betonovou monolitickou na této 
kanalizaci. Proběhlo ubourání monolitické šachty, osazení nové přechodové desky a poklopu na rektifikační prstence.
Rozpočet č. 2. - Změna trasy přípojky UV5 - S0102, st. km. 0,110 PS - trasa přípojky musela být změněna z důvodu zrušení kanalizační 
stoky, do které měla být UV5 napojena a proto muselo být zvoleno alternativní místo napojení.
Rozpočet č. 3 - Dešťové svody u čp.1, čp.7 a čp.375 - nebyly součástí PD, bylo požadováno v průběhu výstavby objednatelem.
Rozpočet č. 4. - Úprava lomové RŠ - km st 0,150 PS - Stávající RŠ svou polohou zasahovala do nově navržené komunikace a nebylo možné 
jí snížit. Po dohodě s objednatelem bylo provedeno částečné zrušení a zmenšení RŠ.
Rozpočet č. 5. - Úprava 3 RŠ v chodníku km st 0,130; 0,105; 0,075 - na místní pochůzce za účasti zhotovitele a objednatele byl konstatován 
nevyhovující stav tří revizních šachet dešťové kanalizace v komunikaci pro pěší. Byla dohodnuta jejich oprava - výměna přechodového kusu, 
poklopu a snace spodní stavby šachty.
Rozpočet č. 6. - Zrušení RŠ v chodníku km st 0,03 - Po dohodě s objednatelem bylo rozhodnuto o zrušení stávající RŠ, která sloužila k 
čištění dešťového svodu. Bylo nahrazeno novou přípojkou a lapačem střešních splavenin.
Rozpočet č. 7. - Výšková úprava VŠ km st 0,140 PS - stávající šachta, původně překrytá krytem pěší komunikace, podohodě s objednatelem 
byl obnoven vstup došachty a provedená výšková úprava.
Rozpočet č. 8. - Výšková úprava RŠ ve vozovce - km st 0,120 - původní šachta upravená výškově 4x vyrovnávacím prstencem - mimo 
normu- Přidána šachtová skruž a výšková úprava dle normy.
Rozpočet č. 9 - Úpravy na vodovodu a kanalizaci - požadavek objednatele nad rámec PD.
Rozpočet č. 10 - Chodník u čp.2 - požadavel objednatele, v PD nebyl neřešen přístup k objektu.
Rozpočet č. 11. - Odvodnění čp.10 a čp.213 - provedeno na žádost objednatele a majitelů nemovitostí nad rámec PD.
Rozpočet č. 12. - Snížení rozsahu sanací - po provedených zkouškách únosnoti na úrovni pláně bylo konstatováno, že není třeba provádět 
sanaci zemní pláně pro zvýšení únosnosti.
Rozpočet č. 13. - Pokus o protlak pod pomníkem - během stavby bylo nutné pozměnit vedení trasy vodovodu - Jednou z variant bylo 
provedení protlaku pod pomníkem km. st. 0,160, bohužel se ukázalo, že povaha podloží nedovolí protlak provést.
Rozpočet č. 14. - Hloubení rýhy ve struskovém náspu v trase vodovodního řádu km. st. 0,250 - během výstavby se změnil charakter 
podloží v pravděpodobně struskový násyp, rýhu nebylo možné těšit bez strojního rozrušení.
Rozpočet č. 15. - Hloubení rýhy pro vododod ve struskovém násypu - během výstavby se změnil charakter podloží v pravděpodobně 
struskový násyp, rýhu nebylo možné těšit bez strojního rozrušení.
Rozpočet č. 16 - Bourání obetonování stávajících šachet kolidujícího s trasou nové kanalizace - z důvodu těsného souběhu, nové 
kanalizace se stavájící, bylo nutno v místě míjení se stávajícími šaschtami jejich ubourání
Rozpočet č. 17. - Příprava pro napojení tlakové kanalizace km st 0,250 - dle požadavku objednatele připraveno zaústění do šachty a 
vyvedeni trouby mimo opravovanou komunikaci.
Rozpočet č. 18. - Oprava povrchů účelové komunikace km. st. 0,250 - dle požadavků objednatele
Rozpočet č. 19. - Rozšíření vjezdu k č.p. 5 - dle požadavků objednatele
Rozpočet č. 20 - Osazení chrániček ČEZ - osazení záložních chrániček pro budoucí podzemní vedení ing. sítí. Provedeno na požadavek 
objednatele.________________ ____ ________________________________ ________________________ _______

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: objednatel č. 2

Jedná se o změnu: dle § 222 zák. 136/2016 odst. 6

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápisy z KD

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH pro objednatele č. 2

náklady na změnu bez DPH 554 039,12 Kč

Výše DPH sazba: 21% 116 348,22 Kč

náklady na změnu vč. DPH 670 387,34 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) pro objednatele č. 2 4 995 331,57 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH pro 
objednatele č. 2

4 995 331,57 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH pro objednatele č. 2 5 549 370,69 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH pro objednatele č. 2 6 714 738,53 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH -88 698,09 Kč
554 039,12 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 642 737,21 Kč

Te
rm

ín

Vliv změny na termín dokončení díla:

O
ds

ou
hl

as
en

i z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel I 9 -10- 202
TDS: 1 9 -10- 20:
Projektant: r-10- 2020
Objednatel č. 2: - 19 -10-202

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1 - 20



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 2
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Provizorní zastávka BUS - zastávky na křižovatce Pavlovsko a v centrum obce Dobřív

MÉNÉPRÁCE

poř. cena/ měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky !” rn mno s . ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. cenv
pol. ,edn sm,ouve změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt - SO 101

____________ 0,000 _____________ 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 101

N 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti. 
vrstvy přes 200 do 300 mm - odstranění obsypu potrubí -16,364 / 0,3

m2 0,000 54,547 54,547 72,900 0,000 3 976,476 3 976,476

13 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do3m-36/2,2

m3 18,360 34,724 16,364 175,900 3 229,524 6 107,952 2 878,428

14 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 36,720 72,721 36,001 320,000 11 750,400 23 270,720 11 520,320

13;
$0301

358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého
betonu plochy do 4 m2 - demontáž potrubí PVC DN500 - 30 x 0,0982

m3 0,000 2,945 2,945 2 059,900 0,000 6 066,406 6 066,406

N 584121111
Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z 
kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti -11 x 3 
x 1,2

m2 0,000 39,600 39,600 281,000 0,000 11 127,600 11 127,600

N Pronájem panelů silničních 3 x l,2m - opotřebení kus 0,000 11,000 11,000 600,000 0,000 6 600,000 6 600,000

N 113106191

Rozebrání dlažeb a dílců z komunikací pro pěší, vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozoveka ploch, s jakoukoliv výplníspárv 
ploše do 50 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z 
kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí

m2 0,000 39,600 39,600 219,000 0,000 8 672,400 8 672,400

N 871423121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% DN 500

m 0,000 30,000 30,000 187,000 0,000 5 610,000 5 610,000

N 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních 
vč.podstavce a sloupku základních

kus 0,000 1,000 1,000 51,100 0,000 51,100 51,100

N 913121211
Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních 
značek

kus 0,000 116,000 116,000 16,900 0,000 1 960,400 1 960,400

96;
SO301

998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,000 11,891 11,891 17,500 0,000 208,093 208,093

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 58 671,22

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 58 671,22



Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č. 2
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Diagnostický průzkum mostu

MÉNĚPRÁCE

poř. množství ve cena/ měr’ celk-cena ve
číslo kód položky popis položky měrná Jedn. . množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. sm ouv změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt - SO 201

0,0001 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

ViCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 201

N Odběr vývrtů DN80 - DN100 zkušební místo 0,00 7,00 7 2 691,00 0,00 18 837,00 18 837,00
N Popis, 2 x pevnost betonu v tlaku,obj. hmotnost vzorek 0,00 7,00 7 1 345,50 0,00 9 418,50 9 418,50
N Stanovení odolnosti proti CHRL kpl 0,00| 2,00 2 5 232,50 0,00 10 465,00 10 465,00
N Pevnost povrchových vrstev v tahu zkouška 0,00 12,00 12 897,00 0,00 10 764,00 10 764,00
N Hloubka karbonatace betonu zkušební místo 0,00 14,00 14 224,25 0,00 3 139,50 3 139,50
N Analytické zjištění obsahu chloridů v AZL (2hloubky) vzorek 0,00 10,00 10 2 691,00 0,00 26 910,00 26 910,00
N Vyhledání výstuže nedestruktivně zkušební místo 0,00 9,00 9 971,75 0,00 8 745,75 8 745,75
N Ověření stavu koroze konstrukční výstuže destruktivně zkušební místo 0,00 11,00 11 747,50 0,00 8 222,50 8 222,50
N Ověřeí stavu předpínací výstuže destruktivně zkušební místo 0,00 6,00 6 2 990,00 0,00 17 940,00 17 940,00
N Ověření stavu dutin NK vzorek 0,00 6,00 6 2 990,00 0,00 17 940,00 17 940,00
N Vyhodonocení průzkumu sada 0,00 1,00 1 5 382,00 0,00 5 382,00 5 382,00
N Protokol o provedeném výzkumu sada 0,00 1,00 1 7 176,00 0,00 7 176,00 7 176,00
N Pojízdná laboratoř km 0,00 220,00 220 14,95 0,00 3 289,00 3 289,00
N Statický výpočet a přepočet zatížitelnosti mostu kpl 0,00 1,00 1 29 900,00 0,00 29 900,00 29 900,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 178 129,25

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 178 129,25



Rozpočet č. 3 ke změnovému listu č. 2
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Doplňkový průzkum mostu

MÉNÉPRÁCE

poř. množství ve cena/měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky měmá Jedn. . , množství po rozdíl Jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. - sm ouv změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt - SO 201

0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
col.

kód položky popis položky měmá jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 201

N Ověření stavu předpínací výstuže destruktivně zkušební místo 0,00 10,00 10 5 083,00 0,00 50 830,00 50 830,00
N Protokol o provedeném výzkumu sada 0,00 1,00 1 7 176,00 0,00 7 176,00 7 176,00
N Pojízdná laboratoř km 0,00 220,00 220 14,95 0,00 3 289,00 3 289,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: - 61 295,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 61 295,00



Rozpočet č. 4 ke změnovému listu č. 2
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Sanace betonové konstrukce po provedení sond

MÉNÉPRÁCE

pot 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 201

0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
čisto 
pol.

kód položky popis položky měrná Jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 201

15 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 0,00 60,000 60,000 65,200 0,000 3 912,000 3 912,000

17 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 0,00 3,680 3,680 676,200 0,000 2 488,416 2 488,416

21 985241111 Plombování zdivá betonem s upěchováním včetně vybourání 
narušeného zdivá do 3 m3 m3 0,00 0,900 0,900 42 914,700 0,000 38 623,230 38 623,230

22 985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 0,00 3,680 3,680 1152,200 0,000 4 240,096 4 240,096

24 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 0,00 3,680 3,680 133,800 0,000 492,384 492,384

34 585850200 nátěr impregnační silikonový redisan SHC bal. 5 kg kg 0,00 3,680 3,680 364,300 0,000 1 340,624 1 340,624
33 585620150 malta opravná Sika MonoTop 412 NFG bal. 25 kg kg 0,00 150,000 150,000 36,100 0,000 5 415,000 5 415,000

40 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v 
do 20 m

t 0,00 7,700 7,700 73,300 0,000 564,410 564,410

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 57 076,16

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 57 076,16



Rozpočet č. 5 ke změnovému listu č. 2
Název díla: IIV11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Napojení na stáv.most

MÉNĚPRÁCE

poř. množství ve cena/ mĚr- ccllí-cena v®
číslo kód položky popis položky měrná jedn. množství po rozdíl Jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl eelk. ceny
pol. smlouvě 2fnJni množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt-S0101

0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo
DOl.

kód položky popis položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 201

N 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého - 
podkladní vyrovnávací vrstva městské zábrany - 30 x 0,44

m2 0,00 13,20 13,200 223,00 0,00 2 943,60 2 943,60

N 564951411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm - 30 x 0,7

m2 0,00 21,00 21,000 85,60 0,00 1 797,60 1 797,60

N 911381215 Městská ochranná zábrana průběžná délky 2m, výšky 0,5m m 0,00 26,00 26,000 2 680,00 0,00 69 680,00 69 680,00
N 911381222 Městská ochranná zábrana koncová délky 2m, výšky 0,5m m 0,00 4,00 4,000 2 610,00 0,00 10 440,00 10 440,00
40;
50201

998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m

t 0,00 16,46 16,459 73,30 0,00 1 206,44 1 206,44

41;
S0201

998212195 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické 
za zvětšení přesun do 5000 m

t 0,00 16,46 16,459 36,10 0,00 594,17 594,17

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 86 661,81

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 86 661,81



Rozpočet č. 6 ke změnovému listu č. 2
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Snížení rozsahu sanací zemní pláně - SÚS PK

MÉNÉPRÁCE

poř. množství ve cena/ měr‘ celk cena ve
číslo kód položky popis položky měmá jedn. . množství po rozdíl Jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. sm ouve změně množství Kč Kč změně Kč Kč

oblekt - S0101

16 999100100R
Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, 
skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se 
zhutněním)

m3 836,625 184,000 -652,625 612,30 512 265,49 112 663,20 -399 602,29

17 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 8,5 m

m2 1 673,250 0,000 -1 673,250 32,90 55 049,93 0,00 -55 049,93

18 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 1 924,238 0,000 -1 924,238 15,70 30 210,54 0.00 -30 210,54

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -484 862,75

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 201

O.OOl 0,00 0,000 0,00| 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: ■484 862,75



Rozpočet č. 7 ke změnovému listu č. 2
Název díla: III/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Pokládka štípané žuly ■ odděleni 111/11727 od MK km. st. 0,090 - 0,125

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 101

___________0.000] 0,000 0,00] 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VfCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná Jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 101

12;
SO102

591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 
těženého tl 50 mm

m2 0 15,000 15,000 426,40 0 6 396,00 6 396,00

58;
S0102

916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého - 7,4 + 7,9 +17,9

m 0 48,200 48,200 350,60 0 16 898,92 16 898,92

71;
S0102

9972215798R
Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti - 
skládka obce cca 2km, se složením - dovoz žuly z deponie - 33,2 x 
0,13 x 0,2 x 2,8

t 0 2,417 2,417 43,60 0 105,38 105,38

68;
50102

997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu - nakládání žuly na deponii

t 0 2,417 2,417 34,30 0 82,90 82,90

70;
S0102

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 0 6,567 6,567 19,40 0 127,40 127,40

58;
SO101

919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla 
š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 13 133,000 120,000 77,10 1002,3 10 254,30 9 252,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 32 862,60

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 32 862,60



Rozpočet č. 8 ke změnovému listu č. 2

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Odpočet SO201 - most ev.č. 11727-1 přes Padrťský potok

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě množství po 

změně
rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 201

1 113107211
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 225,000 0,000 -225,000 31,80 7 155,00 0,00 -7 155,00

2 113107232
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 
m2 m2 225,000 0,000 -225,000 178,90 40 252,50 0,00 -40 252,50

3 113107342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 62,000 0,000 -62,000 110,10 6 826,20 0,00 -6 826,20

4 212791111
Odvodnění mostní opěry - žlab úložného prahu z plastových trub DN 
75

m 40,000 0,000 -40,000 291,00 11 640,00 0,00 -11 640,00

5 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 m3 31,006 0,000 -31,006 5 673,50 175 912,54 0,00 -175 912,54
6 421351111 Bednění přesahu spřalené mostovky š do 600 mm - zřízení m2 82,120 0,000 -82,120 291,00 23 896,92 0,00 -23 896,92

7 421351211 Bednění přesahu spřažené mostovky Š do 600 mm - odstranění m2 82,120 0,000 -82,120 145,50 11 948,46 0,00 -11 948,46

8 421361236 Výztuž ŽB sprahující desky z betonářské oceli 10 505 t 1,427 0,000 -1,427 33 458,90 47 745,85 0,00 -47 745,85

9 457311116 Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu m3 16,200 0,000 -16,200 5 382,50 87 196,50 0,00 -87 196,50

10 581124115 Kryt z betonu komunikace pro pěšítl. 150 mm m2 78,000 0,000 -78,000 2 546,40 198 619,20 0,00 -198 619,20
11 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový jednonásobný vrchní m2 240,200 0,000 -240,200 1163,80 279 544,76 0,00 -279 544,76

12 916242112
Montáž chodníkového obrubníku žulového kotveného do mostní 
římsy s ložem z plastbetonu

m 60,000 0,000 -60,000 364,30 21 858,00 0,00 -21858,00

45 936941121 Osazení nerezového odvodňovače mostovky do plastbetonu kus 12,000 0,000 -12,000 727,40 8 728,80 0,00 -8 728,80
46 936941131 Chránicka odvodňovače D 63 mm m 10,080 0,000 -10,080 73,30 738,86 0,00 -738,86
47 551385000 trubka nerezová TR75x2 m 10,080 0,000 -10,080 1454,70 14 663,38 0,00 -14 663,38
48 28619316 trubka kanalizační PE-HD D75mm m 10,080 0,000 -10,080 73,30 738,86 0,00 -738,86
13 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 780,000 0,000 -780,000 6,20 4 836,00 0,00 -4 836,00

14 939113192 Měsíční nájem pojízdné bednění mostní římsy vozíku délky 25 m kus 1,000 0,000 •1,000 145 473,60 145 473,60 0,00 -145 473,60

15 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 400,000 0,000 -400,000 65,20 26 080,00 0,00 -26 080,00

16 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních 
materiálů

m 40,000 0,000 -40,000 1163,80 46 552,00 0,00 -46 552,00

17 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 225,000 0,000 -225,000 676,20 152 145,00 0,00 -152 145,00

18 985121122
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod 
tlakem do 1250 barů

m2 720,000 0,000 -720,000 210,70 151 704,00 0,00 -151 704,00

19 985232113
Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl 
přes 12 m/m2

m2 600,000 0,000 -600,000 829,80 497 880,00 0,00 -497 880,00

20 985233112 Úprava spár po spárování zdivá zdrsněním spára dl do 6 m/m2 m2 300,000 0,000 -300,000 829,80 248 940,00 0,00 -248 940,00

21 985241111
Plombování zdivá betonem s upěchováním včetně vybourání 
narušeného zdivá do 3 m3

m3 6,000 0,000 -6,000 42 914,70 257 488,20 0,00 -257 488,20

22 985311112 Recrofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 576,000 0,000 -576,000 1152,20 663 667,20 0,00 -663 667,20
23 985311116 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 60 mm m2 156,000 0,000 -156,000 3 262,10 508 887,60 0,00 -508 887,60

24 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 260,000 0,000 -260,000 133,80 34 788,00 0,00 -34 788,00

25 309856300 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M 12 x 180 mm kus 120,000 0,000 -120,000 87,30 10 476,00 0,00 -10 476,00
26 628322720 pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT DESIGN m2 600,000 0,000 -600,000 218,80 131280,00 0,00 -131 280,00
27 246731300 nátěr penetračníTiefgrund LF, D14 1 litr litr 60,000 0,000 -60,000 291,00 17 460,00 0,00 -17 460,00
28 628526740 pás modifikovaný SBS BITUELAST m2 540,000 0.000 -540,000 218,80 118 152,00 0,00 -118 152,00
29 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný {OS-A) m2 780,000 0,000 -780,000 218,80 170 664,00 0,00 -170 664,00

30 985331115
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové 
aktivované malty včetně vyvrtání otvoru

m 80,000 0,000 -80,000 655,20 52 416,00 0,00 -52 416,00

31 985421112
Injektáž trhlin Š 2 mm v cihelném zdivu tl do 450 mm aktivovanou 
cementovou maltou včetně vrtů m 25,000 0,000 -25,000 1 251,10 31 277,50 0,00 -31277,50

32 985422131
Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 100 mm epoxidem včetně 
vrtů

m 40,000 0,000 -40,000 2 400,90 96 036,00 0,00 -96 036,00

33 585620150 malta opravná Sika MonoTop 412 NFG bal. 25 kg kg 200,000 0,000 -200,000 36,10 7 220,00 0,00 -7 220,00
34 585850200 nátěr impregnační silikonový redisan SHC bal. 5 kg _ kg 50,000 0,000 -50,000 364,30 18 215,00 0,00 -18 215,00
44 93161R MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0 015M2 M 13,000 0,000 -13,000 11 637,90 151 292 70 0,00 -151 292,70

36 997221562R
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením - vybouraná živice t 13,640 0,000 -13,640 186,10 2 538,40 0,00 -2 538,40

37 997221570R
Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností 
zhotovitele se složením

t 255,270 0,000 -255,270 157,50 40 205,03 0,00 -40 205,03

38 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170101

t 255,270 0,000 -255,270 81,50 20 804,51 0,00 -20 804,51

39 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302 t 13,640 0,000 •13,640 96,30 1313,53 0,00 -1 313,53

40 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v 
do 20 m

t 412,883 0,000 -412,883 73,30 30 264,32 0,00 -30 264,32

41 998212195
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za 
zvětšený přesun do 5000 m

t 12,500 0,000 -12,500 36,10 451,25 0,00 -451,25

42 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 780,000 0,000 -780,000 81,20 63 336,00 0,00 -63 336,00

43 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům v 
objektech výšky do 60 m

t 2,000 0,000 -2,000 1454,70 2 909,40 0,00 -2 909,40

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -4 642 219,07

VÍCEPRÁCE

poř. 
čislo

. ssL__
kód položky popis položky měrná jedn. množství ve 

smlouvě
množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč_________

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 101

0,000 0,000 0,00| 0 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 4642 219,07



Rozpočet č. 9 ke změnovému listu č. 2
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Odpočet prací souvisejících s SO201 - most ev.č. 11727-1 přes Padrťský potok

MÉNĚPRÁCE

poř. 
Číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná Jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 000: S0101

SOOOO; 
15 013294000 Realizační dokumentace stavby (RDS) - SO 201 Kč 1,000 0,000 -1,00 58189,40 58 189,40 0,00 -58 189,40

1 113106521
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva 
strojně pl přes 200 m2

m2 1 203,000 978,000 -225,000 98,00 117 894,00 95 844,00 -22 050,00

25 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š přes 3 m 
z nemodifikovaného asfaltu

m2 2 520,000 2310,000 -210,000 235,70 593 964,00 544 467,00 -49 497,00

26 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 2 118,000 1908,000 -210,000 203,80 431 648,40 388 850,40 -42 798,00

60 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním 
kamenivem těženým

m2 1 008,000 783,000 -225,000 73,10 73 684,80 57 237,30 -16 447,50

64 99722157998
Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti - na skládku 
SÚSPK Klatovy vzdálenost cca 65 km, se složením - vybourané 
dlažební kostky

t 199,900 158,900 -41,000 358,10 71 584,19 56 902,09 -14 682,10

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -203 664,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná Jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - S0101

0 o,ooo| 0,000 0,00 0 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -203 664,00



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1)
Výměna kanalizace BET 500 + úprava RŠ ■ zastávka BUS v úseku staničení km st 0,140 - 
0,170 LS

MÉNÉPRÁCE

poř. cena/měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky !".ra mn.° s . ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. 1 smlouvě ImĚně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt-S0102.2

0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
bol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

17 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - 6,6m x l,4m m2 628,60 637,84 9,24 21,50 13 514,90 13 713,56 198,66
13; 

S0301
358315114

Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 - 2*3,14*3*0,08*7,5

m3 0,00 1,25 1,25 2 059,90 0,00 2 570,76 2 570,76

N 811421111
Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20% DN500

m 0,00 7,50 7,50 889,00 0,00 6 667,50 6 667,50

N Trouba železobetonová bez hrdla TZD 50/220IT kus 0,00 4,00 4,00 5 561,00 0,00 22 244,00 22 244,00
27;

SO102.1 997221570R
Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením - l,13m3 x 2,5t

t 0,00 3,09 3,09 167,70 0,00 517,35 517,35

29;
SO102.1

997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 0,00 3,09 3,09 34,30 0,00 105,82 105,82

30;
S0102.1 997221815

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 0,00 3,09 3,09 86,80 0,00 267,78 267,78

96; 
S0301

998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 4,66 4,66 17,50 0,00 81,55 81,55

N 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 0,00 1,00 1,00 703,00 0,00 703,00 703,00

N zákrytová deska RŠ 62,5-150/20 kus 0,00 1,00 1,00 7 637,40 0,00 7 637,40 7 637,40

N 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C12/15 - betonáž věnce

m3 0,00 0,10 0,10 2 820,00 0,00 282,00 282,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 41 275,81

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 41 275,81



Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Změna trasy přípojky UV5 - S0102, st. km. 0,110 PS

MÉNĚPRÁCE

poř. cena/ měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky m,m mno s ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. J ' sm,ouve změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt-S0102.2

o,ooo| 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrné 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

Objekt - SO 102.2

3; 50301 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů - 0,8 x 5

m 0,00 4,00 4,00 369,10 0,00 1 476,40 1 476,40

4; 50301 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí -1,5 x 0,8 x 2

m3 0,00 2,40 2,40 409,00 0,00 981,60 981,60

5 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3- 1,5x0,8x11

m3 32,00 45,20 13,20 238,60 7 635,20 10 784,72 3 149,52

6 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením -1,5 x 0,8 x 11

m3 205,30 218,50 13,20 163,20 33 504,96 35 659,20 2 154,24

7 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce -13,2 x 1,8

t 369,54 393,30 23,76 46,60 17 220,56 18 327,78 1 107,22

8 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním -13,2 - 3,96 - 0,88

m3 11,88 20,24 8,36 122,40 1 454,11 2 477,38 1 023,26

9 58344200 štěrkodrť frakce 0/63 třída C t 10,08 28,47 18,39 289,30 2 916,14 8 236,95 5 320,81

10 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m - 0,8 x 0,45 x 11

m3 14,40 18,36 3,96 175,90 2 532,96 3 229,52 696,56

12 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 0,00 8,71 8,71 320,00 0,00 2 787,84 2 787,84
14;
S0301

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - 0,8 x 0,1 x 11 m3 0,00 0,88 0,88 928,40 0,00 816,99 816,99

N
Zrušení stávající RŠ vedle IIV5 včetně likvidace suti a zásypu se 
zhutněním

kpl 0,00 1,00 1,00 2 950,00 0,00 2 950,00 2 950,00

44;
S0301

871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 0,00 11,00 11,00 129,90 0,00 1 428,90 1 428,90

45;
S0301

28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 0,00 11,00 11,00 112,10 0,00 1 233,10 1 233,10

52;
S0301

877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu- 
systém KG 2000 jednoosé DN 150

kus 0,00 2,00 2,00 117,50 0,00 235,00 235,00

53;
SO301

28611361 koleno kanalizační PVC KG 150x45" kus 0,00 2,00 2,00 60,80 0,00 121,60 121,60

96;
S0301

998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 1,96 1,96 17,50 0,00 34,27 34,27

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 25 517,31

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 25 517,31



Rozpočet č. 3 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Dešťové svody u čp.1, čp.7 a čp.375

MÉNÉPRÁCE

poř. . . . . cena/měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky ,rn mn.° _ ve množství po rozdíl Jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. Jedn- smlouvě změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt - S0102.2

0,000 ___________ 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

pot. 
číslo 
bol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

4; 50301 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v
blízkosti inženýrských sítí - (0,6 x 0,5 x 2) + (0,6 x 0,5 xl) + (0,6 x 0,5 x
4)

m3 0,00 2,10 2,10 409,00 0,00 858,90 858,90

5; SO301 132201202 Hloubení rýh § do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 - (0,6 x 0,5 x 2) + (0,6 x 0,5 xl) + (0,6 x 0,5 x 4)

m3 0,00 3,45 3,45 238,60 0.00 823,17 823,17

6 1627O111OR
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením -(0,6 X 0,5 x 2) + (0,6 x 0,5 xl) + (0,6 x 0,5 x 4)

m3 205,30 208,75 3,45 163,20 33 504,96 34 068,00 563,04

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce - (0,9 x l,8)+(0,45 x 1,8)+(2,1 x 1,8)

t 369,54 375,75 6,21 46,60 17 220,56 17 509,95 289,39

10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypanínou bez prohození, uloženou 
do 3 m - (0,9 - 0,18)+(0,45 - 0,09)+(2,l - 0,42)

m3 14,40 17,16 2,760 175,90 2 532,96 3 018,44 485,48

11 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 28,80 34,87 6,07 320,00 9 216,00 11 159,04 1 943,04
14;
S0301

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - (0,6 x 0,1 x 3) + (0,6 
x 0,1x1,5)+ (0,6x0,1x7)

m3 0,00 0,69 0,69 928,40 0,00 640,60 640,60

N
Zrušení stávající RŠ vedle UV1 včetně likvidace suti a zásypu se 
zhutněním

kpl 0,00 1,00 1,000 2 950,00 0,00 2 950,00 2 950,00

N 877265271
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC (systém KG) nebo z polypropylenu (systém KG 2000) v otevřeném 
výkopu lapačů střešních splavenin DN 100

kus 0,00 3,00 3,000 182,00 0,00 546,00 546,00

N
Lapač střešních splavenin (gajgr) DN 110/125 s kloubem, s košem pro 
zachytávání nečistot, nezámrzná ZU - suchá klapka, s těsným čistícím 
víkem a násuvnými prstenci HL600N

kus 0,00 3,00 3,000 1050,00 0,00 3 150,00 3 150,00

N 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% DN 125

m 0,00 13,00 13,000 78,20 0,00 1 016,60 1 016,60

N trubka kanalizační z hladkého PVC KG SN4 DN125/lm kus 0,00 11,00 11,000 179,20 0,00 1 971,20 1 971,20
N trubka kanalizační z hladkého PVC KG SN4 DN125/0,5m kus 0,00 4,00 4,000 118,00 0,00 472,00 472,00

N 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC (systém KG) nebo z polypropylenu (systém KG 2000) v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 125

kus 0,00 15,00 15,000 197,00 0,00 2 955,00 2 955,00

N koleno kanalizační PVC KG DN 125/45" kus 0,00 12,00 12,000 97,60 0,00 1 171,20 1 171,20
N přechod kanalizační KG/litina DN 125 kus 0,00 3,00 3,000 186,40 0,00 559,20 559,20
N těsnění přechodu kanalizačního KG/litina DN 125 kus 0,00 3,00 3,000 133,60 0,00 400,80 400,80

N 877315221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdéhn 
PVC (systém KG) nebo z polypropylenu (systém KG 2000) v otevřeném 
výkopu odbočných DN 150

kus 0,00 3,00 3,000 364,00 0,00 1 092,00 1 092,00

N odbočka kanalizační PVC KG DN 150/125/45" kus 0,00 3,00 3,000 264,40 0,00 793,20 793,20
96;
SO301

998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 2,41 2,408 17,50 0,00 42,14 42,14

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 22 722,96

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 22 722,96



Rozpočet č. 4 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Úprava lomové RŠ - km st 0,150 PS

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - S0102.2

5 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 32,000 26,24 -5,76 204,50 6 544,00 5 366,08 -1177,92

7 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

t 369,540 359,17 -10,37 46,60 17 220,56 16 737,32 -483,24

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,880 7,32 ■4,56 122,40 1454,11 895,97 -558,14

9 58344200 štěrkodrť frakce 0/63 třída C t 10,800 6,24 -4,56 289,40 3 125,52 1 805,86 -1 319,66

10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 14,400 12,38 -2,02 175,90 2 532,96 2 178,35 -354,61

11 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 28,800 26,78 -2,02 320,00 9 216,00 8 570,88 -645,12

34 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 40,000 32,80 -7,20 144,30 5 772,00 4 733,04 -1 038,96

35 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 40,000 32,80 -7,20 124,50 4 980,00 4 083,60 -896,40

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -6 474,06

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

13;
50301

358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2

m3 0,00 2,50 2,50 2 059,90 0,00 5 149,75 5 149,75

N 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C12/15

m3 0,00 2,50 2,50 2 820,00 0,00 7 050,00 7 050,00

N 871363121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% DN250

m 0,00 1,50 1,50 147,00 0,00 220,50 220,50

N trubka kanalizační z hladkého PVC KG SN8 DN250/2m kus 0,00 1,00 1,00 1 586,00 0,00 1 586,00 1 586,00
27;
50102.1

997221570R
Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením

t 0,00 5,50 5,50 167,70 0,00 922,35 922,35

29;
50102.1

997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 0,00 5,50 5,50 34,30 0,00 188,65 188,65

30;
50102.1

997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 0,00 5,50 5,50 86,80 0,00 477,40 477,40

96;
50301

998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 11,26 11,26 17,50 0,00 196,98 196,98

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 15 791,63

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 9 317,57



Rozpočet č. 5 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Úprava 3 RŠ v chodníku km st 0,130; 0,105; 0,075

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - S0102.2

0,00| 0,001 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měmá 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - S0102.2

4 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
1000 m3 v hornině tř. 3 - 3 x 1 x 0,5

m3 180,14 181,64 1,500 143,20 25 796,05 26 010,85 214,80

8 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním - 3 x 1 x 0,5

m3 11,88 13,38 1,500 122,40 1 454,11 1 637,71 183,60

13;
S0301

358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 -10 x 0,1 x 0,07

m3 0,00 0,07 0,070 2 059,90 0,00 144,19 144,19

N 411127111 Montáž stropních panelů železobetonových 1 do 3m hmotnosti do It kus 0,00 12,00 12,000 530,00 0,00 6 360,00 6 360,00

N stropní deska PZO 90-34-7 kus 0,00 12,00 12,000 396,80 0,00 4 761,60 4 761,60

N 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15 -10 x 0,1 x 0,05

m3 0,00 0,05 0,050 2 820,00 0,00 141,00 141,00

16;
S0301

452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop -10 x 2 x 0,05 m2 0,00 1,00 1,000 400,80 0,00 400,80 400,80

N 899104211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 150 kg

kus 0.00 3.00 3,000 517,00 0,00 1 551,00 1 551,00

N 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu 
zatížení D400, E600

kus 0,00 3,00 3,000 1 050,00 0,00 3 150,00 3 150,00

48 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

kus 8,00 11,00 3,000 1034,40 8 275,20 11 378,40 3 103,20

27;
SO102.1

997221570R Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením - 0,07 x 2,2

t 0,00 0,15 0,154 167,70 0,00 25,83 25,83

68 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 7,60 7,75 0,154 34,30 260.68 265,96 5,28

30;
S0102.1

997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170101

t 0,00 0,15 0,154 86,80 0,00 13,37 13,37

70 998276101
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 193,31 195,80 2,493 19,40 3 750,18 3 798,54 48,36

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 20 103,03

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 20 103,03



Rozpočet č. 6 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Zrušení RŠ v chodníku km st 0,03

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt ■ SO 102.2

0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo| 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
col.

kód položky popis položky
měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celkxena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - S0102.2

5;
SO 102.1

122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
1000 m3 v hornině tř. 3 -1 x 1 x 0,3

m3 0,00 0,30 0,300 143,20 0,00 42,96 42,96

9;
S0102.1

162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením -1 x 1 x 0,3

m3 0,00 0,30 0,300 163,20 0,00 48,96 48,96

7;
SO102.1

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce - 0,3 x 1,8

t 0,00 0,54 0,540 46,60 0,00 25,16 25,16

N 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C12/15 - 0,78 x 1,154

m3 0,00 0,90 0,900 2 820,00 0,00 2 538,00 2 538,00

N 899104211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00 1,00 1,000 517,00 0,00 517,00 517,00

N 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% DN300

m 0,00 1,00 1,000 152,00 0,00 152,00 152,00

N trubka kanalizační z hladkého PVC KG SN8 DN300/lm kus 0,00 1,00 1,000 1 282,00 0,00 1 282.00 1 282.00
96;
S0301

998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 2,25 2,250 17,50 0,00 39,38 39,38

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 4 645,46

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: — 4 645,46



Rozpočet č. 7 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727*1) Výšková úprava VŠ km st 0,140 PS

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt-S0102.2

0,00| 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

5;
S0102.1

122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
1000 m3 v hornině tř. 3 -1 x 1 x 0,5

m3 0,00 0,50 0,500 143,20 0,00 71,60 71,60

6 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením -1 x 1 x 0,5

m3 205,30 205,80 0,500 163,20 33 504,96 33 586,56 81,60

7 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce - 0,5 x 1,8

t 369,54 370,44 0,900 46,60 17 220,56 17 262,50 41,94

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním -1 x 1 x 0,5

m3 11,88 12,38 0,500 122,40 1 454,11 1 515,31 61,20

9 58344200 štěrkodrť frakce 0/63 třída C t 10,80 11,90 1,100 289,30 3 124,44 3 442,67 318,23
13;
S0301

358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu ploch; do 4 m2 -1 x 1 x 0,1

m3 0,00 0,10 0,100 2 059,90 0,00 205,99 205,99

N 899104211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00 1,00 1,000 517,00 0,00 517,00 517,00

N 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu 
zatížení A15, A50 - rektifikační prstence

kus 0,00 3,00 3,000 930,00 0,00 2 790,00 2 790,00

N vyrovnávací prstenec RŠ DN600 TBW-Q 600/80/120 kus 0,00 3,00 3,000 429,20 0,00 1 287,60 1 287,60

N 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu 
zatížení D400, E600

kus 0,00 1,00 1,000 1050,00 0,00 1 050,00 1 050,00

48 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

kus 2,00 3,00 1,000 1034,40 2 068,80 3 103,20 1 034,40

27;
$0102.1

997221570R Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením

t 0,00 0,22 0,220 167,70 0,00 36,89 36,89

29;
$0102.1

997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 0,00 0,22 0,220 34,30 0,00 7,55 7,55

30;
S0102.1

997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170101

t 0,00 0,22 0,220 86,80 0,00 19,10 19,10

96; 301 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 0,56 0,562 17,50 0,00 9,84 9,84

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 7 532,93

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 7 532,93



Rozpočet č. 8 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Výšková úprava RŠ ve vozovce - km st 0,120

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě množství po 

změně
rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

_______ 0,00 0,001 0,001 0,00 O.OOl 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

5;
$0102.1

122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
1000 m3 v hornině tř. 3 - 4 x 1 x 0,25

m3 0,00 1,00 1,00 143,20 0,00 143,20 143,20

6 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaninyz horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením - 4 x 1 x 0,25

m3 205,30 206,30 1,00 163,20 33 504,96 33 668,16 163,20

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce -1 x 1,8

t 369,54 371,34 1,80 46,60 17 220,56 17 304,44 83,88

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním - 4 x 1 x 0,25

m3 11,88 12.88 1,00 122,40 1 454,11 1 576,51 122,40

9 58344200 šterkodrťfrakce 0/63 třída C t 10,80 13,00 2,20 289,30 3 124,44 3 760,90 636,46
13;
S0301

358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 -1 x 1 x 0,33

m3 0,00 0,33 0,33 2 059,90 0,00 679,77 679,77

N 899104211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00 1,00 1,00 517,00 0,00 517,00 517,00

N 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruŽÍ přechodových kus 0,00 1,00 1,00 935,00 0,00 935,00 935,00

N 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 0,00 1,00 1,00 902,00 0,00 902,00 902,00
N skruž RŠ DN1000 B&BC Skruž 100/25/12 SP kus 0,00 1,00 1,00 1 288,80 0,00 1 288,60^ 1 288,80

N 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu 
zatížení A15, A50 - rektifikační prstence

kus 0,00 2,00 2,00 930,00 0,00 1 860,00 1 860,00

N vyrovnávací prstenec RŠ DN600 TBW-Q 600/80/120 kus 0,00 2,00 2,00 429,20 0,00 858,40 858,40

N 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu 
zatížení D400, E600

kus 0,00 1,00 1,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00

48 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

kus 2,00 3,00 1,00 1034,40 2 068,80 3 103,20 1 034,40

27;
$0102.1

997221570R Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením - 0,33 x 2,2

t 0,00 0,73 0,73 167,70 0,00 121,75 121,75

29;
$0102.1

997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 0,00 0,73 0,73 34,30 0,00 24,90 24,90

30;
S0102.1

997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 0,00 0,73 0,73 86,80 0,00 63,02 63.02

96; 301 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 1,62 1,62 17,50 0,00 28,42 28,42

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 10 512,60

Celkový rozdíl oproti SoD celkem K& 10 512,80



Rozpočet č. 9 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Změny na vodovodu a kanalizaci

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

29 857312122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop 
DN 150

kus 16,00 14,00 -2,00 961,70 15 387,20 13 463,80 -1923,40

30 4000800903 PŘÍRUBA spoj pro PE potrubí, |íštěně proti posunu 150/160 kus 11,00 10,00 -1,00 2 037,30 22 410,30 20 373,00 -2 037,30

33 55253617 přechod přírubový litinový PN 10/16 FFR-kus dl 200mm DN 150/100 kus 2,00 1,00 -1,00 1134,00 2 268,00 1134,00 -1134,00

34 857314122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop 
DN 150

kus 6,00 4,00 -2,00 1269,50 7 617,00 5 078,00 -2 539,00

35 55253527
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid 
tl250um T-kus DN 150/80mm

kus 5,00 4,00 -1,00 2 404,90 12 024,50 9 619,60 -2 404,90

36 55253530
tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN
10/16 T-kus DN 150? 150 kus 1,00 0,00 -1,00 2 720,50 2 720,50 0,00 -2 720,50

40 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR11 otevřený výkop svařovaných na tupo
D 32x3,0 mm

m 136,00 129,00 -7,00 75,60 10 281,60 9 752,40 -529,20

41 28613595
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 
12m

m 136,00 129,00 -7,00 21,00 2 856,00 2 709,00 -147,00

57 28614914 oblouk 45’ SDR 17 PE 100 RC PN 10 D 160mm kus 6,000 4,00 -2,00 1300,40 7 802,40 5 201,60 -2 600,80

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -16 036,10

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

3 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů-3x1

m 140,00 143,00 3,000 369,10 51 674,00 52 781,30 1107,30

4 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí - 4 x 1,5 x 1

m3 10,00 16,00 6,000 409,00 4 090,00 6 544,00 2 454,00

5 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3-11x1,5x1

m3 1 216,16 1 275,01 58,850 238,60 290 174,58 304 216,19 14 041,61

7 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením -11 x 1,5 x 1

m3 846,72 905,57 58,850 163,20 138 184,70 147 789,02 9 604,32

8 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce -16,5 x 1,8

t 1524,10 1 553,31 29,210 46,60 71 022,87 72 384,06 1 361,19

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním -16,5 - 4,725 -1,05

m3 585,58 625,01 39,430 122,40 71 674,38 76 500,61 4 826,23

10 58344200 štěřkodrť frakce 0/63 třída C t 432,28 515,00 82,720 289,30 125 058,60 148 989,50 23 930,90

11 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m - 10,5x0,45x1

m3 318,25 333,00 14,750 175,90 55 980,88 58 575,40 2 594,53

12 583378302 štěrkopísek frakce 0/16 t 636,51 666,00 29,490 320,00 203 682,56 213 119,36 9 436,80

14 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku -10,5 x 0,1 x 1 m3 77,27 82,50 5,230 928,40 71 737,47 76 593,00 4 855,53

21 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop 
DN 80

kus 6,00 12,00 6,000 423,20 2 539,20 5 078,40 2 539,20

23 55253091 trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 
400mm

kus 1,00 2,00 1,000 1 033,90 1033,90 2 067,80 1033,90

34 857314122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop 
DN 150 kus 6,000 7,00 1,000 1 269,50 7 617,00 8 886,50 1 269,50

42 871241141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo
D 90x8,2 mm

m 25,000 29,00 4,000 132,20 3 305,00 3 833,80 528,80

43 28613530 potrubí trlvrstvé PE100 RC SDR1190x8,2 dl 12 m m 25,000 29,00 4,000 288,80 7 220,00 8375,20 1155,20

44 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 12,00 49,00 37,000 129,90 1 558,80 6 365,10 4 806,30

45 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 12,00 49,00 37,000 112,10 1345,20 5 492,90| 4 147,70

46 871321141
Montáž potrubí z PE 100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo
D 160 x 14,6 mm

m 527,000 532,00 5,000 211,60 111 513,20 112 571,20 1058,00

47 28613534 potrubí třlurstvé PE 100 RC SDR11,160x14,6 dl 12 m m 527,000 532,00 5,000 562,80 296 595,60 299409,60 2 814,00

48 871370410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu 
DN 300

m 175,000 176,00 1,000 251,40 43 995,00 44 246,40 251,40

49 28617046 trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 10 m 175,000 176,00 1,000 381,40 66 745,00 67 126,40 381,40

52 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu- 
systém KG 2000 jednoosé DN 150

kus 2,00 6,00 4,000 117,50 235,00 705,00 470,00

53 28611361 koleno kanalizační PVC KG 150x45* kus 2,00 6,00 4,000 60,80 121,60 364,80 243,20
56 28614884 oblouk 90* SDR 17 PE 100 RC PN 10 D 160mm kus 1,000 3,00 2,000 1 260,80 1260,80 3 782,40 2 521,60

58 877370420 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 300

kus 2,00 4,00 2,000 352,60 705,20 1410,40 705,20

59 28617362 odbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro KG 45’ kus 2,00 4,00 2,000 1570,60 3 141,20 6 282,40 3 141,20
60 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32 kus 23,000 24,00 1,000 528,90 12 164,70 12 693,60 528,90
61 263000103216 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32 KS 23,000 24,00 1,000 1384,60 31 845,80 33 230,40 1 384,60
62 42291053 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m kus 23,000 24,00 1,000 635,70 14 621,10 15 256,80 635,70
63 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 5,000 7,00 2,000 755,60 3 778,00 5 289,20 1511,20

64 42221303
Šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN 10/16 
DN 80 x 180 mm

kus 5,000 7,00 2,000 2 091,10 10 455,50 14 637,70 4 182,20

65 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m kus 5,000 7,00 2,000 832,20 4 161,00 5 825,40 1 664,40
66 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 2,00 1,000 1057,90 1057,90 2 115,80 1 057,90
70 891311112 Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 3,000 5,00 2,000 1163,70 3 491,10 5 818,50 2 327,40

71 42221306
Šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN 10/16 
DN 150x210 mm

kus 3,000 5,00 2,000 4 082,50 12 247,50 20 412,50 8 165,00

72 42291074 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5 m kus 3,000 6,00 3,000 881,50 2 644,50 5 289,00 2 644,50
73 891319111 Montáž navrtá vacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150 kus 22,000 23,00 1,000 1481,00 32 582,00 34 063,00 1481,00

74 42271415
pas navrtávací z tvárné litiny DN 150, rozsah (168-271), odbočky
l^S/é^eM" 1̂’

kus 22,000 23,00 1,000 3 035,80 66 787,60 69 823,40 3 035,80

75 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 25,000 29,00 4,000 22,00 550,00 638,00 88,00
76 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 25,000 29,00 4,000 39,80 995,00 1154,20 159,20
77 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 527,000 532,00 5,000 42,90 22 608.30 22 822,80 214,50
78 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 527,000 532,00 5,000 61,80 32 568,60 32 877,60 309,00

81 894812326
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 
30’, 60’, 90’

kus 1,000 2,00 1,000 9 309,20 9 309,20 18 618,40 9 309,20

82 894812331
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé 
hloubky 1000 mm

kus 5,000 6,00 1,000 2 090,10 10 450,50 12 540,60 2 090,10

83 894812339
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí 
šachtové roury

kus 3,000 4,00 1,000 407,00 1 221,00 1628,00 407,00

85 894812376
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 401 s 
betonovým prstencem kus 1,000 2,00 1,000 5 281,60 5 281,60 10 563,20 5 281,60



86 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 23,000 24,00 1,000 354,70 8 158,10 8 512,80 354,70
87 42291402 poklop litinový - ventilový kus 23,000 24,00 1,000 526,40 12 107,20 12 633,60 526,40
88 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 8,000 12,00 4,000 386,40 3 091,20 4 636,80 1545,60
89 42291352 poklop litinový šou pátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a 

do vozovky kus 8,000 12,00 4,000 679,70 5 437,60 8 156,40 2 718,80

90 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 2,00 1,000 614,50 614,50 1 229,00 614,50
91 42291452 poklop litinový - hydrantový DN 80 kus 1,000 2,00 1,000 1 831,60 1 831,60 3 663,20 1 831,60
92 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 552,000 561,00 9,000 29,00 16 008,00 16 269,00 261,00
93 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 552,000 561,00 9,000 15,20 8 390,40 8 527,20 136 80

96 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 12,13 24,26 12,132 17,50 212,31 424,62 212,31

N Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 0,00 1,00 1,000 1008,001 0.00 1 008.00 1 008.00

N šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební 
délka, PN10/16DN100 0,00 1,00 1,000 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00

N tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový 
epoxid tl250pm T-kus DN 150/100mm 0,00 1,00 1,00 8 344,16 0,00 8 344,16 8 344,16

N Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop DN 100 0,00 1,00 1,00 1 202,05 0,00 1 202,05 1 202,05

N tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový 
epoxid tl250pm T-kus DN lOO/lOOmm 0,00 1,00 1,00 6 905,47 0,00 6 905,47 6 905,47

N Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop DN 80 0,00 1,00 1,00 1126,65 0,00 1126,65 1126,65

N tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový 
epoxid t!250pm T-kus DN 80/80mm 0,00 1,00 1,00 6 070,50 0,00 6 070,50 6 070,50

N koleno přírubové Qtvárná litina DN 80-90° 0,00 2,00 2,00 5 113,00 0,00 10 226,00 10 226,00

N přechod přírubový,práškový epoxid tl250pm FFR-kus litinový 
dl 200mm DN 80/65mm

0,00 1,00 1,00 3 665,10 0,00 3 665,10 3 665,10

N
PŘÍRUBA spoj pro PE potrubí, jištěné proti posunu 
65/50 0,00 1,00 1,00 5 484,00 0,00 5 484,00 5 484,00

N PŘÍRUBA XG DN 80/1” 0,00 1,00 1,00 2 188,00 0,00 2 188,00 2 188,00
N Navrtání odbočky DN 150 do potrubí DN 300 0,00 2,00 2,00 1146,00 0,00 2 292,00 2 292,00
N Navrtávací odbočka CONEX DN 300/150 0,00 2,00 2,00 3 540,00 0,00 7 080,00 7 080,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 219 049,84

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 203 013,74]



Rozpočet č. 10 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Chodník u čp.2

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr, 
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

0,00 0,001 0,001 0,00 0,00[ 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měmá 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt-SO 102.2

5;
SO102.1

122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
1000 m3 v hornině tř. 3 - 3,5 x 1,4 x 0,25

m3 0,00 1,23 1,225 143,20 0,00 175,42 175,42

6 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením - 3,5 x 1,4 x 0,25

m3 205,30 206,53 1,225 163,20 33 504,96 33 704,88 199,92

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce-1,225x1,8

t 369,54 371,75 2,205 46,60 17 220,56 17 323,32 102,75

17 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - 3,5 x 1,4 m2 628,60 633,50 4,900 21,50 13 514,90 13 620,25 105,35

12 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 
do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 - (14 x 8,5)/2

m2 950,00 1 009,50 59,500 17,90 17 005,00 18 070,05 1 065,05

13 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 - (14x8,5)/2

m2 950,00 1 009,50 59,500 43,80 41 610,00 44 216,10 2 606,10

14 103111001
Ornice, kompletní dodávka vhodné zeminy pro založení 
trávníku

m3 95,00 100,95 5,950 515,10 48 934,50 51 999,35 3 064,85

15 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 - (14x8,5)/2

m2 950,00 1 009,50 59,500 29,10 27 645,00 29 376,45 1 731,45

16 00572410 osivo směs travní parková kg 23,75 25,24 1,488 151,30 3 593,38 3 818,51 225,13

19 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 - (14x8,5)/2

m2 950,00 1 009,50 59,500 4,10 3 895,00 4 138,95 243,95

21 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - 3,5 x 1 m2 46,40 49,90 3,500 158,40 7 349,76 7 904,16 554,40

28 596211133
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny C pl přes 300 m2 - 3,5 x 1

m2 22,00 25,50 3,500 223,70 4 921.40 5 704,35 782,95

29 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní - 3,5 x 1,01 m2 22,22 25,76 3,535 167,60 3 724,07 4 316,54 592,47

24;
S0102.1

916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s boční opěrou - 3,5 + 3,5 + 1

m 0,00 8.00 8,000 274,10 0,00 2 192,80 2 192,80

25;
S0102.1

59217037 obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm m 0,00 8,00 8,000 59,60 0,00 476,80 476,80

70 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 193,31 196,40 3,093 19,40 3 750,18 3 810,18 60,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 14179,39

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 14 179,39



Rozpočet č. 11 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Odvodnění čp.10 a čp.213

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2
..

0,000[ 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měmá 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.2

4; S0301 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkostí 
inženýrských sítí -13 x 0,6 x 0,7

m3 0,00 5,46 5,46 409,00 0,00 2 233,14 2 233,14

5; 50301 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 - 0,6 x 0,5 x 3

m3 0,00 7,14 7,14 238,60 0,00 1 703,60 1 703,60

6 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením -17 x 0,6 x 0,7

m3 205,30 212,44 7,14 163,20 33 504,96 34 670,21 1 165,25

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce - 7,14 x 1,8

t 369,54 382,39 12,85 46,60 17 220,56 17 819,47 598,90

8 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním - 7,14 - 0,81 - 3,603 - 0,7

m3 11,88 13,91 2,03 122,40 1 454,11 1 702,22 248,10

9 58344200 Stěrko drť frakce 0/63 třída C t 10,80 15,26 4,46 289,30 3 124,44 4 414,43 1 289,99

10 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m - (10 x 0,6 x 0,45) + (3,5 x 0,6 x 0,43)

m3 14,40 18,00 3,60 175,90 2 532,96 3 166,73 633,77

11 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 28,80 36,73 7,93 320,00 9 216,00 11 752,64 2 536,64

13;
S0301

358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 - bourání stáv.potrubí do DN150 -11 x 0,018

m3 0,00 0,20 0,20 2 059,90 0,00 407,86 407,86

13;
SO301

358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 - bourání betonů ve výkopu -1,25 x 0,2

m3 0,00 0,25 0,25 2 059,90 0,00 514,98 514,98

14;
S0301

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku -13,5 x 0,6 x 0,1 m3 0,00 0,81 0,81 928,40 0,00 752,00 752,00

N 721241102 Montáž litinového lapače střešních splavenin DN 125 kus 0,00 1,00 1,00 2 310,00 0,00 2 310,00 2 310,00

N
Lapač střešních splavenin (gajgr) DN110/125 s kloubem, s košem pro 
zachytávání nečistot, nezámrzná ZU - suchá klapka, s těsným čistícím 
víkem a násuvnýml prstenci HL600N

kus 0,00 1,00 1,00 1050,00 0,00 1 050,00 1 050,00

N 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% DN 125

m 0,00 3,50 3,50 78,20 0,00 273,70 273,70

N trubka kanalizační z hladkého PVC KG SN4 DN125/lm kus 0,00 3,00 3,00 179,20 0,00 537,60 537,60
N trubka kanalizační z hladkého PVC KG SN4 DN 125/0,5m kus 0,00 1,00 1,00 118,00 0,00 118,00 118,00

N 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC (systém KG) nebo z polypropylenu (systém KG 2000) v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 125

kus 0,00 7,00 7,00 197,00 0,00 1 379,00 1 379,00

N koleno kanalizační PVC KG DN 125/45" kus 0,00 6,00 6,00 97,60 0,00 585,60 585,60
N redukce kanalizační PVC 125/100 kus 0,00 1,00 1,00 68,80 0,00 68,80 68,80
44;
50301

871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 0,00 10,00 10,00 129,90 0,00 1 299,00 1 299,00

45;
S0301

28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 0,00 10,00 10,00 112,10 0,00 1 121,00 1 121.00

52;
SO301

877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu- 
systém KG 2000 jednoosé DN 150

kus 0,00 4,00 4,00 117,50 0,00 470,00 470,00

53;
SO301

28611361 koleno kanalizační PVC KG 150x45“ kus 0,00 1,00 1,00 60,80 0,00 60,80 60,80

N přechod kanalizační KG/kamenina DN 150 kus 0,00 1,00 1,00 268,00 0,00 268,00 268,00
N těsnění přechodu kanalizačního KG/kamenina DN 150 kus 0,00 1,00 1,00 557,20 0,00 557,20 557,20
N redukce kanalizační PVC 150/125 kus 0,00 2,00 2,00 120,40 0,00 240,80 240,80

N 877315221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC (systém KG) nebo z polypropylenu (systém KG 2000) v otevřeném 
výkopu odbočných DN 150

kus 0,00 2,00 2,00 364,00 0,00 728,00 728,00

N odbočka kanalizační PVC KG DN 150/150/45" kus 0,00 1,00 1,00 349,60 0,00 349,60 349,60
N odbočka kanalizační PVC KG DN 150/125/45" kus 0,00 1,00 1,00 264,40 0,00 264,40 264,40

N 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového 
šířky do 200 mm

m 0,00 3,50 3,50 420,00 0,00 1 470,00 1 470,00

N Žlab polymerbetonový světlé šířky 100 mm bez spádu, délky Im kus 0,00 2,00 2,00 2 335,60 0,00 4 671,20 4 671,20

N
Žlab polymerbetonový světlé šířky 100 mm bez spádu s integrovaným 
nátrubkem ve dně DN 110 a těsnícím kroužkem, délky Im

kus 0,00 1,00 1,00 2 832,40 0,00 2 832,40 2 832,40

N Žlab polymerbetonový světlé šířky 100 mm bez spádu, délky 0,5m kus 0,00 1,00 1,00 1 736,00 0,00 1 736,00 1 736,00

N Čelní stěna polymerbetonového žlabu plná kus 0,00 2,00 2,00 264,80 0,00 529,60 529,60

N
Rošt krycí polymerbetonového žlabu litinový můstkový pro zatížení 
D400, délky 0,5m

kus 0,00 7,00 7,00 975,20 0,00 6 826,40 6 826,40

19;
S0102.1

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 0,00 3,50 3,50 303,70 0,00 1 062,95 1 062,95

20;
30102.1

59217036 obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm m 0,00 3,50 3,50 106,10 0.00 371,35 371,35

27;
S0102.1

997221570R
Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdáleností dle 
možností zhotovitele se složením - (0,25 x 2,2) + (0,198 x 2,2)

t 0,00 1,05 1,05 167,70 0,00 175,25 175,25

29;
SO102.1

997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 0,00 1,05 1,05 34,30 0,00 35,84 35,84

30;
S0102.1

997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odoadu betonového kód odpadu 170101

t 0,00 1,05 1,05 86,80 0,00 90,71 90,71

96;
S0301

998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 2,84 2,84 17,50 0,00 49,70 49,70

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 43 617,13

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 43 617,13



Rozpočet č. 12 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Snížení rozsahu sanací ■ Obec Dobřív

MÉNÉPRÁCE

poř. měmá množství ve cena/ měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky . , množství po rozdíl Jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. )edn’ smlouvě změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt-SO 102.1

18 999100100R
Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, 
skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se 
zhutněním)

m3 79,40 0,00 -79,40 673,40 53 467,96 0,00 -53 467,96

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -53 467,96

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celkxena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 102.1

0,001 0,001 0,00] 0,00 0,00]I 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,60

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -53 467,96



Rozpočet č. 13 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Marný pokus o protlak pod pomníkem

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

0,00] 0,00 0,00| 0,00 0,001 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

4 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 10,00 14,00 4,000 409,00 4 090,00 5 726,00 1 636,00

5 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

m3 1 216,16 1 224,16 8,000 238,60 290 174,58 292 083,38 1 908,80

7 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením

m3 846,72 854,72 8,000 163,20 138 184,70 139 490,30 1 305,60

8 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce

t 1 524,10 1 538,50 14,400 46,60 71 022,87 71 693,91 671,04

9 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 585,58 593,58 8,000 122,40 71 674,38 72 653,58 979,20

N Nájezd vrtné soupravy kpl 0,00 1,00 1,000 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 10 500,64

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 10 500,64



Rozpočet č. 14 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Hloubení rýhy ve struskovém náspu v trase vodovodního řádu km. st. 0,250

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě množství po 

změně
rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk, ceny 
Kč

objekt ■ SO 301

5 132201202 Hloubení rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 1 216 16 1211,12 -5,04 238,60 290 174,58 288 972,04 -1 202,54

7 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na 
skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením

m3 846,72 841,68 -5,04 163,20 138 184,70 137 362,18 -822,53

8 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce t 152440 1 515,02 -9,07 46,60 71022,87 70 600,12 -422,76

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -2 447,83

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč_________

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

13 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 (8*0,6*14)

m3 0,10 5,14 5,040 2 059,90 205,99 10 587,89 10 381,90

27 997221570R Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením

t 2,00 13,09 11,088 167,70 335,40 2 194,86 1 859,46

29 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu t 16,00 27,09 11,088 34,30 548,80 929,12 380,32

30 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170101

t 11,00 22,09 11,088 86,80 954,80 1 917,24 962,44

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 13 584,11

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 11 136,28



Rozpočet č. 15 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Hloubení rýhy pro vododod ve struskovém násypu

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

5 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 1 216,16 1196,21 -19,95 238,60 290 174,58 285 414,51 -4 760,07

7 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na 
skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením

m3 846,72 826,77 -19,95 163,20 138 184,70 134 928,86 -3 255,84

8 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

t 1 524,10 1488,19 -35,91 46,60 71 022,87 69 349,47 -1 673,41

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -9 689,32

VÍCEPRÁCE

poř.
číslo

__ PQl-
kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

13 358315114 Bourání Šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 (35*1*0,6)

mB 0,100 20,05 19,950 2 059,90 205,99 41 301,00 41 095,01

27 997221570R Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením

t 1,000 44,89 43,890 167,70 167,70 7 528,05 7 360,35

29 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 16,000 59,89 43,890 34,30 548,80 2 054,23 1 505,43

30 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170101

t 11,000 54,89 43,890 86,80 954,80 4 764,45 3 809,65

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 53 770,44

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 44 081,12



Rozpočet č. 16 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Bourání obetonování stávajících šachet kolidujícího s trasou nové kanalizace

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

5 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 1 216,16 1 214,96 -1,20 238,60 290 174,58 289 888,26 -286,32

7 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na 
skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením

m3 846,72 845,52 -1,20 163,20 138 184,70 137 988,86 -195,84

8 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce t 1 524,10 1 521,94 -2,16 46,60 71022,87 70 922,22 -100,66

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -582,82

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

13 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
betonu plochy do 4 m2 (l,2*l*0,4)*3

m3 0,100 1,44 1,200 2 059,90 205,99 2 966,26 2 471,88

27 997221570R Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle 
možností zhotovitele se složením

t 1,000 4,36 3,360 167,70 167,70 731,17 563,47

29 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 16,000 19,36 3,360 34,30 548,80 664,05 115,25

30 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170101

t 11,000 14,36 3,360 86,80 954,80 1 246,45 291,65

Rozdíl oproti SoD celkem Kí: 3 442,25

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 859,43



Rozpočet č. 17 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Příprava úpro napojení tlakové kanalizace km st 0,250

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

0,001 0,00 0,001 0,00 0,00| 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měmá 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
jednotku Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 301

5 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

m3 1 216,155 1 221,76 5,600 238,60 290 174,58 291 510,74 1 336,16

7 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením

m3 846,720 851,92 5,200 163,20 138 184,70 139 033,34 848,64

8 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce

t 1 524,096 1 534,18 10,080 46,60 71 022,87 71 492,60 469,73

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 585,575 590,78 5,200 122,40 71 674,38 72 310,86 636,48

10 58344200 štěrkodrť frakce 0/63 třída C t 432,280 437,48 5,200 289,30 125 058,60 126 562,96 1 504,36

11 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m

m3 318,254 318,60 0,350 175,90 55 980,88 56 042,44 61,57

12 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 636,508 637,38 0,875 320,00 203 682,56 203 962,56 280,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 5 136,93

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 5 136,93



Rozpočet č. 18 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (vřetně mostu ev.č. 11727-1) Oprava povrchů účelové komunikace km. st. 0,250

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt-S0102.2

0,001 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt-SO 102.2

24 577144121
Asfaltový beton vrstva o brusná ACO11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm s přes 3 m 
z nemodifikovaného asfaltu

m2 258,000 543,00 285,000 235,70 60 810,60 127 985,10 67 174,50

17 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 628,600 673,60 45,000 21,50 13 514,90 14 482,40 967,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 68 142,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 68 142,00



Rozpočet č. 19 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Rozšíření vjezdu k č.p. 5 - dle požadavků objednatele

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - S0102.2

0,00 0,00] 0,001 0,001 o,oo| 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - S0102.2

5 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
1000 m3 v hornině tř. 3 - odměřeno ze situace

m3 32,000 43,31 11,310 143,20 4 582,40 6 201,99 1 619,59

6 1627O111OR
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením - 3,5 x 1,4 x 0,25

m3 205,300 216,61 11,310 163,20 33 504,96 35 350,75 1 845,79

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce -1,225 x 1,8

t 369,540 389,90 20,358 46,60 17 220,56 18 169,25 948,68

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - 3,5 x 1,4 m2 11,880 49,58 37,700 21,50 255,42 1 065,97 810,55
10 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 14,400 52,10 37,700 163,70 2 357,28 8 528,77 6 171,49
12 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 

mm m2 950,000 987,70 37,700 426,40 405 080,00 421 155,28 16 075,28

24 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s boční opěrou - 3,5 + 3,5 + 1

m 258,000 271,00 13,000 274,10 70 717,80 74 281,10 3 563,30

25 59217037 obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm m 258,000 271,00 13,000 59,60 15 376,80 16 151,60 774,80

31 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 157,560 195,26 37,700 19,40 3 056,66 3 788,04 731,38

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 32 540,87

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 32 540,87



Rozpočet č. 20 ke změnovému listu č. 3
Název díla: 111/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev.č. 11727-1) Osazení chrániček ČEZ - SO101 st km 0,01 a 0,05

MÉNÉPRÁCE

poř. . . . . , cena/ měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky mern mne s v ve mnojstv[ p0 roz(j[| jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. Jed" SmlOUVě změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt

_______________ ,____________________________________________ •________________ 0,0001 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt

6; SOOOO 012203000
Geodetické práce pří provádění stavby - zaměření nově položených 
chrániček ČEZ CZK 0,00 1,00 1,00 3 900,00 0,00 3 900,00 3 900,00

4; SO301 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí - 2 x 3,3 x 0,5 x 1,2

m3 0,00 4,00 4,000 409,00 0,00 1 636,00 1 636,00

5; $0301 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 - 0,5 x 0,5 x 3

m3 0,00 12,00 12,000 238,60 0,00 2 863,20 2 863,20

9 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele 
se složením - 2 x 10 x 0,5 x 1,2

m3 1 164,21 1 176,21 12,000 163,20 189 998,26 191 956,66 1 958,40

10 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce -12 x 1,8

t 2 095,57 2 117,17 21,600 46,60 97 653,52 98 660,08 1 006,56

11 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním -12 - 3,8 - 0,95

m3 14,64 21,89 7,250 122,40 1 791,94 2 679.34 887,40

12 58344200 štěrkodrťfrakce 0/63 třída C t 19,68 35,63 15,950 289,30 5 693,42 10 307,76 4 614,34

13 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m - 2x0,5x0,4x9,5

m3 18,36 22,16 3,800 175,90 3 229,52 3 897,94 668,42

14 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 36,72 45,08 8,360 320,00 11 750,40 14 425,60 2 676,20
14;
S0301

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - 2 x 0,5 x 0,1 x 9,5 m3 0,00 0,95 0,950 928,40 0,00 881,98 881,98

N 871260310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN10 DN 100

m 0,00 19,00 19,000 72,30 0,00 1 373,70 1 373,70

N trubka kanalizační PP Master SN10 DN 100/6m kus 0,00 2,00 2,000 1 746,00 0,00 3 492,00 3 492,00
N trubka kanalizační PP Master SN10 DN 100/3m kus 0,00 2,00 2,000 966,00 0,00 1 932,00 1 932,00
N trubka kanalizační PP Master SN10 DN 100/lm kus 0,00 2,00 2,000 384,40 0,00 768,80 768,80
N 899913122 Koncové uzavírací manžety chrániček DN 50 x 100 kus 0,00 4,00 4,000 422,00 0,00 1 688,00 1 688,00
93;
$0301

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 0,00 19,00 19,000 15,20 0,00 288,80 288,80

96;
$0301

998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,00 2,12 2,119 17,50 0,00 37,08 37,08

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 30 671,88

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 30 671,88


		2020-10-19T14:21:57+0200
	Ing. Martin Žufan


		2020-10-20T09:25:55+0200
	Martin Liška


		2020-10-20T11:05:57+0200
	Jiří Ondřejíček


		2020-10-21T11:40:30+0000
	Not specified




